
Sets: 5, Poång: 11, Diff: 2

Resultat Utvecklingsnedsättning kl11
Senior o Para SM 2019

Poängvärde: 

Placering
1
2
3
3
5
5

Prusakiewicz Erik, Boo KFUM IA
Lerup William, Malmö IF
Lyktberg Joakim, Idrottsföreningen För Alla Eskilstuna
Tuvesson Oskar, Västers BTK
First Loncar Nick, Idrottsföreningen För Alla Eskilstuna
Horvath Peter, Gävle Handikappades IF

Setsiffror
Final
Semi
Semi
1/4
1/4

Prusakiewicz Erik - Lerup William
Prusakiewicz Erik - Lyktberg Joakim
Lerup William - Tuvesson Oskar
Lyktberg Joakim - First Loncar Nick
Tuvesson Oskar - Horvath Peter

6, 7, 9
7, 9, 4
13, -7, 6, 9
3, 8, 6
6, 8, 4

Tävlingen genomförs med hjälp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com
Denna programlicens får endast användas vid tävlingar arrangerade av Eskilstuna BTK.


